Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От № /3_______
р.п. Мишелевка

Об ограничительных мерах в администрации городского поселения
Мишелевского муниципального образования в связи с угрозой
распространения на территории Российской Федерации корона

вирусной инфекции (COVID-19)

В связи с угрозой распространения на территории Российской Федерации
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) , в соответствии со статьей 14
Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», а также в целях обеспечения соблюдения положений
Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ»О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», Постановлений Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 24 января 2020
года № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной (COVID-19), от
2 марта 2020 года № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,
руководствуясь статьями 23, 46 Устава Мишелевского муниципального
образования, администрация городского поселения Мишелевского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить личный прием граждан в администрации городского
поселения Мишелевского муниципального образования с 30 марта 2020 года
до особого распоряжения и рекомендовать гражданам подавать документы
только через электронную почту администрации городского поселения
Мишелевского муниципального образования или по почте России, а также по
предварительной записи по телефону 8(39543)27-250.
2. Приостановить прием граждан в период с 30 марта до особого
распоряжения:
2.1. Консультантом по организационно-правовой и кадровой работе,
наделенным полномочиями на совершение нотариальных действий.
2.2. Ведущими специалистами по работе с населением (паспортный стол).
2.3. Старшим инспектором по военно-учетной работе, наделенным
отдельными государственными полномочиями.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на
официальном сайте администрации Мишелевского муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(мишелёвка.рф).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А.Валянин